เรื่อง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖  รายการ โดยวิธเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภิดาการค้า (ส่ง 

ออก,ขายล่ง,ขายปลีก,ผู้ผลืต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๒๖,๘๗๒.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบสอง 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑